β) Η ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των εξα−
κοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων δεκαέξι 
ευρώ (659.416,00) € που αποτελεί ποσοστό 36,00% του 
συνολικού κόστους της ενισχυόμενης επένδυσης.

γ) Το ύψος της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των 
εξακοσίων σαράντα μιας χιλιάδων τριακοσίων δεκαέξι 
ευρώ (641.316,00) € που αποτελεί ποσοστό 35,00%, του 
συνολικού κόστους της ενισχυόμενης επένδυσης.

δ) Το ύψος του τραπεζικού δανείου ανέρχεται στο 
ποσό των πεντακοσίων τριάντα μιας χιλιάδων εξα−
κοσίων ευρώ (531.600,00) € που αποτελεί ποσοστό 
29,00%, του συνολικού κόστους της ενισχυόμενης

[...]

Αλυσίδας για Λογαριασμό Τρίτων στη θέση «Κράτσι»του 
Δήμου Αλμυρού (Δ.Δ. Πλατάνου) του Νομού Μαγνησί−
ας, συνολικής ενισχυόμενης δαπάνης δυο εκατομμυ−
ρίων τετρακοσίων είκοσι επτά χιλιάδων εννιακοσίων 
(2.427.900,00) ευρώ, με ποσοστό επιχορήγησης 36,584%, 
δηλαδή ποσό επιχορήγησης οκτακοσίων ογδόντα οκτώ 
χιλιάδων διακοσίων τριάντα ενός (888.231,00) ευρώ.

Με την επένδυση θα δημιουργηθούν έξι (6) νέες θέσεις 
μόνιμης απασχόλησης (6 ΕΜΕ).

Ημερομηνία γνωμοδότησης της επιτροπής: 26.5.2008.
Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.
 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ

[...]

Logistics, στη θέση Κύριλλο, του Δήμου Ασπροπύργου, 
του Ν. Αττικής, με τους εξής όρους:

• Το συνολικό ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης 
ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων πενήντα έξι χιλι−
άδων ευρώ (856.000,00 €).

• Το ύψος της ιδίας συμμετοχής ανέρχεται στο 
ποσό των διακοσίων δέκα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(214.000,00) € που αποτελεί ποσοστό 25% του συνολικού 
κόστους της ενισχυόμενης επένδυσης.

• Το ύψος της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των 
διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(299.600,00) € που αποτελεί ποσοστό 35% του συνολι−
κού κόστους της ενισχυόμενης επένδυσης.

• Το ύψος του Τραπεζικού Δανείου, ανέρχεται στο 
ποσό των τριακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων τετρακο−
σίων ευρώ (342.400,00 €).

• Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης: 
29.10.2007

• Η συνολική απασχόληση των εργαζομένων ανέρχε−
ται σε σαράντα εννέα (49) άτομα.

Επίσης με την παραπάνω απόφαση εγκρίνεται η κα−
ταβολή του υπολοίπου της επιχορήγησης ποσού εκατόν 
πενήντα έξι χιλιάδων εκατό ευρώ (156.100,00) €.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΟΓΟΣΚΟΥΦΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

F

(5) 
    Ολοκλήρωση − οριστικοποίηση του κόστους και πιστο−